
UCHWAŁA NR XXXVIII/213/2009  

RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

zmiany uchwały Nr XXXVII/201/2009 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 3 grudnia 2009 roku 
w sprawie przyjęcia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Miejskiej Skórcz w latach 2009 – 2032”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) w związku z art.18 ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo
ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz.150 ze zmianami: Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865,
Nr 154, poz. 958, Nr 171, poz. 1056, Nr 199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r.
Nr 19, poz. 100, Nr 20, poz. 106, Nr 79, poz. 666, Nr 130, poz. 1070) Rada Miejska w Skórczu uchwala,
co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 3 uchwały w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie:  

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.”  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

U Z A S A D N I E N I E 

W  z w iązku z  p ismem Wojewody Pomorsk iego z  dn ia  22 grudnia 2009 r .  sygnatura
NK.III.WD.0911/28/09 kwestionującym obowiązek publikacji uchwały Nr XXXVII/201/2009 Rady

Miejskiej w Skórczu z dnia 3 grudnia 2009 r. w sprawie przyjęc i a  „Programu usuwania azbestu

i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Miejskiej Skórcz w latach 2009-2032”,  zachodzi

konieczność dokonania zmiany uchwały w zakresie odnoszącym się do sposobu jej publikacji. Powyższe

nie wpływa to na treść programu, który przyjęty został zmienianą uchwałą.  

 

ID: FVWQM-ERRTG-TFCDY-TYYSZ-MAWYC. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVIII/213/2009  

RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

zmiany uchwały Nr XXXVII/201/2009 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 3 grudnia 2009 roku 
w sprawie przyjęcia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Miejskiej Skórcz w latach 2009 – 2032”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) w związku z art.18 ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo
ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz.150 ze zmianami: Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865,
Nr 154, poz. 958, Nr 171, poz. 1056, Nr 199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r.
Nr 19, poz. 100, Nr 20, poz. 106, Nr 79, poz. 666, Nr 130, poz. 1070) Rada Miejska w Skórczu uchwala,
co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 3 uchwały w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie:  

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.”  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

U Z A S A D N I E N I E 

W  z w iązku z  p ismem Wojewody Pomorsk iego z  dn ia  22 grudnia 2009 r .  sygnatura
NK.III.WD.0911/28/09 kwestionującym obowiązek publikacji uchwały Nr XXXVII/201/2009 Rady

Miejskiej w Skórczu z dnia 3 grudnia 2009 r. w sprawie przyjęc i a  „Programu usuwania azbestu

i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Miejskiej Skórcz w latach 2009-2032”,  zachodzi

konieczność dokonania zmiany uchwały w zakresie odnoszącym się do sposobu jej publikacji. Powyższe

nie wpływa to na treść programu, który przyjęty został zmienianą uchwałą.  

 

ID: FVWQM-ERRTG-TFCDY-TYYSZ-MAWYC. Podpisany. Strona 2 / 2




